נאשם 3 יחל בביצוע העבודות ביום 26.12.23 ונאשם 4 ביום 23.1.24.

ח. כן אנו גוזרים על נאשמים 3 ו-4 מאסר מותנה תקופת 6 חודשים
עבירה בה הורשעו בתיק זה בתוך 3 שנים מיום שחרורם ממאסר.
והתנאי הוא שלא יעברו

זכות ערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ג' בכסלו, תשפ"ד, 16 בנובמבר, 2023 במעמד ב"כ המאשימה, באי-כח הנאשמים והנאשמים בעצמם.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת

אריה רומנוב, שופט

השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא